

HUB5 ivs

Gammel Køge Landevej 717
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2018

Brian Jegård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HUB5 ivs
Gammel Køge Landevej 717
2660 Brøndby Strand

e-mailadresse: marianne@hub5.dk

CVR-nr: 37090336

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed der effektmåler indenfor sundhedsbranchen og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et overskud på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK -25.822.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-800
Ordinært resultat før skat		0	-800
Årets resultat		0	-800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-800
I alt		0	-800

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
Materielle aktiver i alt		50.000	50.000
Langfristede aktiver i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		4.684	4.684
Kortfristede aktiver i alt		4.684	4.684
Aktiver i alt		54.684	54.684

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-26.822	-26.822
Egenkapital i alt		-25.822	-25.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.734	2.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.772	77.772
Kortfristede forpligtelser i alt		80.506	80.506
Forpligtelser i alt		80.506	80.506
Passiver i alt		54.684	54.684

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis